
UCHWAŁA NR      /IX/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA  

z dnia       lipca 2024   r.  
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Miejska w Józefowie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn.zm.) w związku art. 2 ust. 1 pkt 6 i art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 2 
pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Miasta Józefowa 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
  
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie, 
zwaną dalej Komisją Konkursową, w składzie: 
 

1) Piotr Gąszcz - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
2) Dorota Kembrowska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
3) Bożena Głodek - przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 
4) Magdalena Parchimowicz – Skwara - przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 
5) _____________________________________ - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
6) ______________________________________ - przedstawiciel podmiotu tworzącego;  
7)  Mariusz Batorski - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie.  
 

§ 2. 
 
Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Piotra Gąszcza. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Józefowa. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(zwanej dalej ustawą) konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący. Powołanie komisji konkursowej wszczyna 

postępowanie konkursowe. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (zwanym dalej rozporządzeniem), 

konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 

przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot, tj. zgodnie z § 2 pkt 2 

rozporządzenia podmiot tworzący czyli w przypadku SPZOZ Przychodnia Miejska  

w Józefowie – Rada Miasta Józefowa..   

Zgodnie z § 10 rozporządzenia w przypadku konkursu na stanowisko kierownika podmiotu 

leczniczego w skład komisji wchodzą: 

1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 

wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje 

spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji, 

2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 

W skład komisji nie może być powołana osoba, która może budzić uzasadnione wątpliwości 

co do jej bezstronności. 

Postępowanie konkursowe obejmuje: 

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową regulaminu konkursu, na podstawie 

ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu stanowiącego załącznik do rozporządzenia; 

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia o konkursie; 

3) ogłoszenie o konkursie, w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania 

konkursowego; 

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur; 

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Postępowanie konkursowe musi być prowadzone z zachowaniem kolejności czynności. 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia 

umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu albo osobą, o której 

mowa w art. 49 ust. 4 ustawy, albo z dniem stwierdzenia nieważności postępowania 

konkursowego.  

Na członków komisji konkursowej proponuje się: 



1. Pana Piotra Gąszcza – Zastępcę Burmistrza Miasta Józefowa;  

2. Panią Dorotę Kembrowską – Kierownika Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu; 

3. Panią Bożenę Głodek – lekarza z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie; 

4. Panią  Magdalenę Parchimowicz – Skwara – lekarza z Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie. 


